Hilla relicta quondam (dg: Nij f) Nijcholai P[?o]st filia quondam Johannis Honijman cum tutore et Franco filius dictorum quondam Nijcholai et Hille hereditarium (dg: trium) censum trium librarum #monete# dicte Hille de morte dicti quondam (dg: Honij) #Johannis# Honijman successione (dg: advolutum) advolutum de hereditario censu septem librarum dicte monete quem censum dictus quondam Johannes (dg: Heij) Honijman ex hereditatibus infrascriptis in parochia de Maren primo ex hereditate dicta een Veldeel #sita# inter hereditatem Griete (dg: Rutghers) #Hetghers# ex uno et inter hereditatem Fijssie Yudaes ex alio item ex septem hont terre sitis retro Gewanden inter hereditatem abbatis de sancto Trudone ex uno et inter hereditatem Johannis de Heze ex alio item ex decem (dg: hont) hont terre sitis retro Gewanden inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem Henrici filii (dg: f) Henrici dicti Jonge Heijn ex alio item ex ex dimidio iugero terre sito in loco dicto den Groten Wert inter hereditatem Alberti van den Gewanden ex uno et inter hereditatem (dg: Bert) Berte Reijnkens ex alio item ex dimidio iugero terre (dg: in) sito in loco dicto die Groet Wert inter hereditatem Johannis Rutghers soen ex uno et inter hereditatem Theoderici die (dg: Koc) Koc ex alio ut dicebant hereditarie supportaverunt Reijnkino filio Reijnkini Kul promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 362v 12 do 21-03-1392.

Agnes wv Jacobus zvw Henricus gnd Blommendael ?smid maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 pond geld, aan wijlen voornoemde Jacobus verkocht door Johannes goudsmid szvw Henricus van Arkel.

Agnes (dg: filia) relicta quondam Jacobi filii quondam Henrici dicti Blommendael 'fabrtoris hereditarium censum sex (dg: ..) librarum monete venditum dicto quondam Jacobo a Johanne aurifabro genero quondam Henrici de Arkel prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1179 p 362v 13 do 21-03-1392.

Johannes Vinninc goudsmid droeg over aan Leonius Raet een b-erfcijns van 28 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, eertijds van Theodericus gnd Bauderics Suagher bakker, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, naast het kerkhof van de Predikheren, aan hem verkocht door Engbertus zv Arnoldus gnd Cleijnael.

Johannes Vinninc aurifaber hereditarium censum XXVIII solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area que fuerat dudum Theoderici dicti Bauderics Suagher pistoris sita in Busco in vico Hijnthamensi contigue iuxta cijmitterium fratrum predicatorum venditum sibi ab Engberto filio (dg: q) Arnoldi dicti Cleijnael prout in litteris supportavit Leonio Raet cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 362v 14 do 21-03-1392.

Voornoemde Leonius beloofde aan voornoemde Johannes Vinninc 16 Hollandse

gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Dictus Leonius promisit dicto Johanni Vinninc XVI Hollant gulden seu valorem nativitatitatis Johannis proxime futurum (dg: fut) possidendos'.
Testes datum supra.

BP 1179 p 362v 15 do 21-03-1392.

Petrus zvw Nijcholaus van der Hamvoert, voor zich en voor zijn zuster Katherina dvw voornoemde Nijcholaus, en de broers Johannes en Theodericus, kvw Nijcholaus van der Hamvoert, Johannes van der Bruggen ev Bela dvw voornoemde Nijcholaus van der Hamvoert, en Arnoldus, Berta en Elizabeth, kvw Willelmus die Smit, maakten een erfdeling van alle erfgoederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van voornoemde Nijcholaus, gelegen onder Veghel.

Voornoemde Petrus en Katherina kregen (1) een stuk land gnd de Grote Akker, tussen Spijringus van Dijnter enerzijds en Theodericus Jorijs anderzijds, (2) 2/5 deel van een beemd gnd die Groot Beemd, tussen het water gnd die Aa enerzijds en een gemene weg anderzijds. Ze moeten hieruit 2 oude groten aan de heer van Helmond betalen van de 4 oude groten die wijlen voornoemde Nijcholaus aan de heer van Helmond betaalde.

Petrus filius quondam Nijcholai van der Hamvoert pro se et pro Katherina sua sorore dicti' dicti quondam Nijcholai et Johannes et Theodericus (dg: Petrus) fratres liberi quondam (dg: Nij) Nijcholai van der Hamvoert Johannes van der Bruggen maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris (dg: Willu) filie dicti quondam Nijcholai van der Hamvoert (dg: Bertha) Arnoldus Berta et Elizabeth liberi quondam Willelmi die Smit cum tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam paccionem' mutuo fecisse de omnibus hereditatibus (dg: terr) eis de morte dicti quondam Nijcholai successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Vechel sitis ut dicebant mediante qua divisione quadam pecia terre dicta (dg: M) den Groten Acker sita inter hereditatem Spijringi de Dijnter ex uno et inter hereditatem Theoderici Jorijs ex alio et due quinte partes cuiusdam prati dicti die Groet Beemt siti inter aquam dictam die Aa ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebant dictis Petro et Katherine cesserunt in partem super quibus et jure promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione dicti' Petrus et Katherina solvent premissis' (dg: duos) duos grossos antiquos domino (dg: Hel) de Helmont annuatim de (dg: bestibus) #IIII grossis antiquis# quos dictus quondam Nijcholaus domino de Helmont solvere consuevit annuatim. Testes datum supra.

BP 1179 p 362v 16 do 21-03-1392.

~~De broers Johannes en Theodericus, kvw Nijcholaus van der Hamvoert~~ kregen (1) een hofstad ter plaatse gnd in die Hamvoert, tussen Theodericus Jorijs enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land gnd dat Dijk Stuk, tussen een gemene weg enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (3) een stuk land gnd Hekken Stuk, tussen een gemene weg enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, (4) 1/5 deel van een beemd gnd die Groot Beemd, gelegen tussen het water gnd die Aa enerzijds en een gemene weg anderzijds. De laatste regels van het contract zijn vrijwel geheel afgescheurd. De te delen goederen waren belast met 4 oude groten aan de heer van Helmond. Zie BP 1179 p 363r 04. Van die 4 oude groot zal Johannes van der Bruggen er 1 betalen en zullen Arnoldus, Berta en Elizabeth, kvw Willelmus die Smit, er eveneens 1 betalen.

Et mediante qua divisione domistadium situm in loco dicto in die Hamvoert inter hereditatem Theoderici Jorijs ex uno et inter communem plateam ex alio item pecia terre dicta dat Dijk Stuc sita inter communem plateam ex uno et inter aquam dictam die (dg: .) Aa ex alio item pecia terre dicta Hecken Stuc sita in dicta parochia (dg: inter) inter communem plateam ex

uno et inter aquam dictam die Aa ex alio item una quinta pars cuiusdam prati dicti die Groet Beemt siti inter aquam dictam die Aa ex uno et inter (dg: p) communem plateam ex alio item (dg: pecia terre dicta die ?Een Winckel sita inter hereditatem Theoderici Jorijs ex uno et inter [hereditatem] dictam die Aabroec² ex alio item pecia terre dicta die Espe sita in loco dicto in die Espen inter hereditatem Spijeringi de Dijnter ex uno et inter) [⁵³dictis Johanni et Theoderico fratribus cesserunt] in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter.

.....
 huiusmodi divisioni faciet
 consentire etc. Testes datum supra.

1179 mf6 A 11 p. 363.

Quinta post oculi: donderdag 21-03-1392.

BP 1179 p 363r 01 tdo 21-03-1392.

Henricus Boen, zijn zoon Theodericus en Johannes Melijs soen beloofden aan Walterus Delijen 7 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Henricus Boen #et Theodericus eius filius# et Johannes Melijs soen promiserunt Waltero Delijen septem Gelre gulden seu valorem ad Remigii [proxime futurum persolvendos].

BP 1179 p 363r 02 tdo 21-03-1392.

De twee eersten zullen Johannes Melijs soen schadeloos houden. Is Henneke de knecht van wijlen Willelmus.

Solvit I grossum.

Duo primi servabunt Johannem Melijs soen indempnem. Testes datum supra. Iste est Henneke famulus quondam Willelmi.

BP 1179 p 363r 03 tdo 21-03-1392.

(dg: de gemene weg anderzijds, en).

(dg: communem plateam ex alio atque).

BP 1179 p 363r 04 tdo 21-03-1392.

Voornoemde Johannes van der Bruggen (voor ½) en Arnoldus, Berta en Elizabeth, kvw Willelmus die Smit, (samen voor ½) kregen (1) een stuk land, gnd die Eecwinckel, tussen Theodericus Jorijs enerzijds en erfgoed gnd dat Aabroek anderzijds, (2) een stuk land, ter plaatse gnd op die Espen, tussen Spijeringus van Dijnter enerzijds en een beemd gnd die Groet Beemd anderzijds, (3) 2/5 deel van een beemd gnd die Groet Beemt, tussen het water gnd die Aa enerzijds en een gemene weg anderzijds. Voornoemde Johannes van der Bruggen zal 1 oude groot en voornoemde Arnoldus, Berta en Elizabeth zullen 1 oude groot betalen, jaarlijks gaande uit voornoemde goederen, namelijk uit 4 oude groten, die wijlen voornoemde Nijcholaus betaalde, uit zijn erfgoederen, aan de heer van Helmond. Voornoemde Petrus beloofde dat zijn zuster Katherina hiermee zal instemmen.

Et mediante qua divisione pecia terre dicta die Eecwinckel sita inter hereditatem Theoderici Jorijs ex uno et inter (dg: hereditatem he) hereditatem dictam dat Aabroec ex alio item [pecia] terre sita ad locum dictum op die (dg: Sp) Espen (dg: sita) inter (dg: hereditatem aq) hereditatem Spijeringi de Dijnter ex uno et inter (dg: hereditatem aq) pratum dictum (dg: ...) die Groet Beemt ex alio item due quinte partes

⁵³ Aanvulling op basis van BP 1179 p 362v 15 en BP 1179 p 363r 04: broers Johannes en Theodericus, kvw Nijcholaus van der Hamvoert, blijven over.

prati dicti die Groet Beemt siti inter aquam dictam die Aa ex uno et inter communem plateam ex alio dictis Johanni van der Bruggen et dictis Arnoldo Berte et Elizabeth cesserunt in partem (dg: ut) scilicet dicto Johanni van der Bruggen (dg: ex uno et inter) pro una medietate et dictis Arnoldo (dg: Berte) Berte et Elizabeth pro reliqua medietate promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod dictus Johannes van der Bruggen unum grossum antiquum et dicti Arnoldus Berta et Elizabeth unum grossum antiquum annuatim solvendos ex premissis scilicet de quatuor grossis antiquis quos dictus quondam Nijcholaus ex hereditatibus suis domino de Helmont solvere consuevit annuatim promisit insuper dictus Petrus ipse (dg: Heijlwigem) #Katherinam# eius sororem huiusmodi divisionem faciet consentire et quod ipse eandem Katherinam perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis. Testes datum supra.

BP 1179 p 363r 05 tdo 21-03-1392.

Henricus Berwout zwv Henricus Berwout ev Arnolda dvw Arnoldus Broc verkocht aan Nijcholaus zwv Henricus der Kijnder die Plaetmaker een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin van wijlen voornoemde Arnoldus Broc, in Helvoirt, ter plaatse gnd Gesel, tussen Johannes Steijmpel enerzijds en Arnoldus Bac anderzijds, (2) $\frac{1}{4}$ deel in een stuk land, gnd die Gestel, aldaar, tussen Lucas nzv Henricus Snavel enerzijds en Henricus Loijart anderzijds, (3) $\frac{1}{4}$ deel in 1 bunder beemd, in Helvoirt, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen voornoemde Lucas nzv Henricus Snavel enerzijds en Margareta wv Willelmus van Uden anderzijds, belast met lasten.

Henricus Berwout filius quondam Henrici Berwout maritus et tutor legitimus Arnolde sue uxoris filie quondam Arnoldi Broc hereditarie vendidit Nijcholao filio quondam Henrici der Kijnder die Plaetmaker hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto dicti quondam Arnoldi Broc sitis in parochia de Helvoert in loco dicto Ghesel inter hereditatem Johannis Steijmpel ex uno et inter hereditatem Arnoldi Bac ex alio atque ex (dg: quarta) quarta parte ad dictum venditorem spectante in (dg: u) pecia terre dicta die Ghestel sita ibidem inter hereditatem Luce filii naturalis quondam Henrici Snavel ex uno et (dg: here) inter hereditatem Henrici Loijart ex alio item ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in uno bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto die Wedehage inter hereditatem dicti Luce filii naturalis quondam Henrici Snavel ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Willelmi de Uden ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Neijnsel datum supra.

BP 1179 p 363r 06 tdo 21-03-1392.

(dg: Johannes).

BP 1179 p 363r 07 do 21-03-1392.

Henricus Boen, zijn zoon Theodericus en Johannes Melis soen beloofden aan Walterus Delijen soen 7 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Henricus Boen Theodericus eius filius et Johannes Melis soen promiserunt Waltero Delijen soen septem Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Neijnsel datum quinta post oculi.

BP 1179 p 363r 08 do 21-03-1392.

De twee eersten zullen Johannes schadeloos houden. Is Henneken de knecht van wijlen Willelmus Coptiten.